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Fan von Vanille? Dann ist der besondere Sojadrink mit feinstem

Bourbon-Vanilleextrakt ein passendes Geschmackserlebnis!

ecoinform

GTIN-Stuick GTIN-Verpackung eco-ID
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Marke / —
Provamel o -

Gualitat @), [Fovamels
EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft, the vegan society

Orgonic-hio

Oko-Kontrollstelle Soqﬂ.VMIi"OI .
BE-BIO-01 | CERTISYS

Zollrechtliche Herkunft
Belgien (BE)

Wechselnde Ursprungslander

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten
Europaische Union

Verarbeitungsland [
Belgien

Verpackungsland

Belgien

Zutaten

SOJABASIS (Wasser, geschélte SOJABOHNEN* (8,7%)), roher Rohrzucker*, Bourbon Vanilleextrakt* (0,2%), Meersalz

enthalt folgende allergene Zutaten: Soja

*aus kontrolliert ckologischer Erzeugung

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Fan von Vanille? Dann ist der besondere Sojadrink mit feinstem Bourbon-Vanilleextrakt ein passendes Geschmackserlebnis! Der Provamel
Bio Sojadrink Vanille schmeckt nicht nur pur cremig-fein nach dem beliebten Extrakt aus der kleinen braunen Schote. Er ist auch erwarmt
als leckerer Soja-Macchiato oder in Kombination mit frischen Friichten als kostlicher Shake vanillig-lecker.

Besonderheiten
Keine Angabe

Kurzbeschreibung

Fan von Vanille? Dann ist der besondere Sojadrink mit feinstem Bourbon-Vanilleextrakt ein passendes Geschmackserlebnis! Der Provamel
Bio Sojadrink Vanille schmeckt nicht nur pur cremig-fein nach dem beliebten Extrakt aus der kleinen braunen Schote. Er ist auch erwarmt
als leckerer Soja-Macchiato oder in Kombination mit frischen Friichten als kostlicher Shake vanillig-lecker.
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Health-Claims
HOHER PROTEINGEHALT

Herstellung

schonende Herstellung

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Nach dem Offnen gekiihlt lagern, Nach dem Offnen gekiihlt lagern und innerhalb von 5§ Tagen aufbrauchen, Trocken lagern, vor Licht und
Warme schiitzen

Lager- und Aufbewahrungshinweis
Nach Anbruch 5 Tage im Ktahlschrank haltbar (max. 7°C).

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfriichte, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer,
Kamut, Roggen, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Queenslandnuss, Walnuss,
Huhn, Kuhmilcheiweif3, Milcheiweif?, Rind, Schwein, Fruktose, Kakao, Koriander, Mais, Pfeffer, Umbelliferae, Zimt, Glutamat, Hefe, Purin,
Salicylat, Vanillin

Ausschluss garantiert: Gluten, Laktose
enthalten: Soja
nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

alkoholfreiv Rohstoffe nicht jodiertv [l Lebensmittel gentechnikfrei v
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Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status................c.ocoo oo Lebensmittel

SﬁBung ............................................................................................. Rohrohrzucker

Verwendungsdauer........ ... 5 Tage
Koffeinangabe.........................ocoooioioi koffeinfrei

Qualitat

Bio-ErzeUgnis. ... ja

Staatliche Siegel ... EU Bio-Logo

Landerzusatz des EU-Logos.... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Oko-Kontrollstelle................c.cccccoocovoiceriennn, .... BE-BIO-01

Weitere Qualitatskriterien und Labels the vegan society

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis.......................ccoocoo, mit Zucker(n) und SiiRungsmittel(n)

Rechtliche Bezeichnung des Produkts...................... Biologischer Sojadrink - Vanille
Inverkehrbringer.................................. Alpro Comm. VA / SCA, Vlamingstraat 28, B-8560 Wevelgem
Portionsangaben

Portionsbeschreibung........................c Glas

PortionsgrofBe. ... 200 ml

Néahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 ml

EnergiekJ /kcal ..., 228 kJ / 54 keal
ettt 199
davon gesattigte Fettsauren...................ccccooooiii, 039
Kohlenhydrate.................. 574
davon ZUCKeT ... 579
davon Lactose. ... 00g
Ballaststoffe. ... 06g
EIWeiB ... 339
ALz 0149
Broteinheiten..................ooooio e 0,5 BE
Ermittlung der Nahrwertedurch........................... Analyse

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 200 ml = Glas

Energie kJ. ... 456 kJ
Energiegehaltinkcal ... 108 kcal
Fett . 389
davon gesattigte Fettsduren........................cccocooiii, 069
Kohlenhydrate................cccoioiiii 1,49
davon Zucker

davon Lactose

Ballaststoffe..............oooovoo e
BAWeiB

SalZ.
Broteinheiten
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GTIN-Stuick GTIN-Verpackung
[N R
5411188080091 5411188116264

Nahrwerte & Analyseergebnisse Tagesbedarf ( % ) bezogen auf 200 ml = Glas
Energie kI
Energiegehaltinkcal ...

davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate........................................
davon ZUCKET ...,

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart. ... Tetra Pak
Verpackungsmaterial ... Pappe, Kunststoff
Sonstiges

Klmaschutz ... CO? neutrale Produktion

Sensorik, Beschaffenheit

GeschmackK. ... Vanille
KonSiStenz..................ccooiiiiiiiiiii s fliissig
[ovamls
%
8

Provamel Bio Sojadrink
Schokolade, 11
80003208
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